南宁学院-华为

数字技术产业学院文件

数产〔2024〕4号

关于开展第九届华为 ICT 大赛动员

路演活动的通知

各学院：

“华为ICT大赛”是华为公司面向全球大学生打造的ICT人才

竞技交流赛事，大赛以“联接、荣耀、未来”为主题，旨在提升

学生的ICT知识水平，加强学生的实践动手能力以及运用新技术、

新平台的创新创造能力。该赛事已纳入中国高等教育学会“全国

普通高校大学生竞赛排行榜”竞赛项目榜单，是中国高等教育学

会认可的技术含金量高、参赛价值大的高校竞赛项目之一。目前

第九届华为ICT大赛2024-2025中国区报名工作已启动，比赛涵盖

实践赛、创新赛、编程赛、挑战赛及教学赛五个赛项。

为进一步以赛促学推动我校信息技术人才培养，加强实践，

华为数字技术产业学院将联合华为公司、广西塔易信息技术有限

公司在南宁学院举办第九届华为ICT大赛路演活动。现将有关事

项通知如下：

一、活动时间：

2024年10月16日（星期三）19:00-20:30

二、路演地点：

南宁学院演艺中心

三、参与人员

1、南宁学院与华为校企合作相关专业的师生；

2、对华为ICT大赛感兴趣的其他专业师生、教职工。

四、活动议程

（一）华为ICT大赛介绍

1、华为公司详细介绍第九届华为ICT 大赛的赛制规则、参

赛流程、比赛内容以及奖项设置等关键信息。通过清晰的讲解和

直观的展示，让在校生全面了解大赛概况，明确参赛方向。

2、分享往届大赛的精彩瞬间和优秀案例，展示选手们在比

赛中的成长与收获，激发同学们的参赛热情。

（二）互动交流环节

设置互动交流区，同学们可以与华为工程师、以及往届参赛

选手进行面对面的交流。分享学习心得、探讨技术难题、获取参

赛经验，为即将参赛做好充分准备。

五、第九届华为ICT大赛报名相关事项

（一）报名方式

华为ICT大赛通过线上报名参赛，报名网址：

https://e.huawei.com/cn/talent/ict-academy/#/ict-contest?compId=85131973

或关注“华为ICT学院”微信公众号，进入ICT大赛报名入口。

（二）参赛答疑与指导

关注“华为ICT学院”视频号，观看赛道考纲与答疑直播。

关注“塔易技术”微信公众号，获取大赛报名指导步骤。

加入“UNN2024 ICT大赛咨询” QQ群，获取大赛赋能。

本次路演活动是了解第九届华为 ICT 大赛、提升自身信息

技术水平、拓展人脉资源的绝佳机会。欢迎广大师生积极参与，

共同见证信息技术领域的精彩盛会！

https://e.huawei.com/cn/talent/ict-academy/

UNN2024 ICT大赛咨询QQ群 塔易技术 微信公众号

华为数字技术产业学院

2024年10月12日